

(上接B162版)

项目	2023年12月31日		2022年12月31日		变动比例
	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备	
支付往来款项及预付款项	41,132,720.00		69,312,000.00		1,039,792.64
预收账款	23,527,534.84		23,527,534.84		
其他应收款	14,236,440.00		14,236,440.00		
应收利息	10,729,862.50		80,795,997.84		
应收股利					
应收政府补助及往来支出	306,130.23		206,183.33		
预付账款、其他应收款	1,213,355.46		1,213,355.46		
合计	111,396,138.26		199,566,380.67		1,039,792.64
(3) 应收款项与坏账准备的变动情况					
项目	2023年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日	2022年12月31日	变动比例
应收款项账面余额	109,089,057.00		109,089,057.00		
应收款项坏账准备	10,000,000.00		10,000,000.00		
应收款项账面价值	99,089,057.00		99,089,057.00		
应收款项减值损失	2,000,000.00		2,000,000.00		
应收款项减值准备	1,900,000.00		1,900,000.00		
应收款项减值损失	1,000,000.00		1,000,000.00		
应收款项减值准备	1,000,000.00		1,000,000.00		
应收款项减值准备	1,000,000.00		1,000,000.00		
合计	20,000,000.00		20,000,000.00		
(二)、按公司财务报表主要项目列示					
项目	2023年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日	2022年12月31日	变动比例
预付款项	372,793.62		372,793.62		
其他应收款	186,132,762.27		186,132,762.27		
其他流动资产	238,599,046.27		238,599,046.27		
合计	424,113,552.16		424,113,552.16		
2. 应收款项					
项目	2023年12月31日	2023年12月31日	2022年12月31日	2022年12月31日	变动比例
1-2年	13,437,453.67		13,437,453.67		
2-3年	13,438,111.67		13,438,111.67		
3-5年	128,726,043.93		128,726,043.93		
合计	155,599,609.27		155,599,609.27		
3. 其他应收款					
类别	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备	变动比例
金额	比例(%)	金额	比例(%)		
单位往来款项及单位往来款项	51,084,094.00	5.49	51,084,094.00	5.00	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
其他应收款	67,886,351.28	20.01	67,886,351.28	20.01	
其他应收款	128,726,043.93	95.21	128,726,043.93	95.00	
其他应收款	917,913.14	0.06	917,913.14	0.00	
合计	189,528,439.27	100.00	189,528,439.27	100.00	
类别	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备	变动比例
金额	比例(%)	金额	比例(%)		
单位往来款项及单位往来款项	51,084,094.00	5.49	51,084,094.00	5.00	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
其他应收款	67,886,351.28	20.01	67,886,351.28	20.01	
其他应收款	128,726,043.93	95.21	128,726,043.93	95.00	
其他应收款	917,913.14	0.06	917,913.14	0.00	
合计	189,528,439.27	100.00	189,528,439.27	100.00	
类别	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备	变动比例
金额	比例(%)	金额	比例(%)		
单位往来款项及单位往来款项	51,084,094.00	5.49	51,084,094.00	5.00	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
应收款项减值准备合计	—	—	—	—	
其他应收款	67,886,351.28	20.01	67,886,351.28	20.01	
其他应收款	128,726,043.93	95.21	128,726,043.93	95.00	
其他应收款	917,913.14	0.06	917,913.14	0.00	
合计	189,528,439.27	100.00	189,528,439.27	100.00	
类别	账面余额	坏账准备	账面余额	坏账准备	变动比例
金额	比例(%)	金额	比例(%)		

附件1：营业收入、营业成本、管理费用及成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	427,014,607.68	100.00%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（二）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务成本	464,585,673.29	98.02%	397,562,459.27	98.02%
其他业务成本	1,584,082.23	0.33%	754,166.67	0.18%
合计	466,169,755.52	98.35%	398,316,625.94	98.20%

（三）管理费用

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
其他业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
合计	14,192,233.06	100.00%	71,284,081.18	100.00%

（四）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（五）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（六）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（七）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（八）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（九）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十一）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（12）营业收入、营业成本、管理费用及成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	427,014,607.68	100.00%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（二）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务成本	464,585,673.29	98.02%	397,562,459.27	98.02%
其他业务成本	1,584,082.23	0.33%	754,166.67	0.18%
合计	466,169,755.52	98.35%	398,316,625.94	98.20%

（三）管理费用

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
其他业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
合计	14,192,233.06	100.00%	71,284,081.18	100.00%

（四）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（五）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（六）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（七）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（八）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（九）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十一）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（13）营业收入、营业成本、管理费用及成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	427,014,607.68	100.00%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（二）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务成本	464,585,673.29	98.02%	397,562,459.27	98.02%
其他业务成本	1,584,082.23	0.33%	754,166.67	0.18%
合计	466,169,755.52	98.35%	398,316,625.94	98.20%

（三）管理费用

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
其他业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
合计	14,192,233.06	100.00%	71,284,081.18	100.00%

（四）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（五）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（六）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（七）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（八）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（九）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十一）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（14）营业收入、营业成本、管理费用及成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	427,014,607.68	100.00%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（二）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务成本	464,585,673.29	98.02%	397,562,459.27	98.02%
其他业务成本	1,584,082.23	0.33%	754,166.67	0.18%
合计	466,169,755.52	98.35%	398,316,625.94	98.20%

（三）管理费用

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
其他业务	7,096,116.53	100.00%	35,642,040.59	100.00%
合计	14,192,233.06	100.00%	71,284,081.18	100.00%

（四）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（五）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（六）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（七）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（八）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（九）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十）营业利润

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（十一）营业成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	397,562,459.27	98.02%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（15）营业收入、营业成本、管理费用及成本

项目	收入		成本	
	金额	占比	金额	占比
主营业务收入	472,075,797.93	100.00%	427,014,607.68	100.00%
其他业务收入	1,894,096.23	0.40%	754,166.67	0.18%
合计	473,969,894.13	100.40%	427,768,774.35	100.18%

（二）营业成本

<

[illegible]

证券代码: 002200 证券简称: 云投生态 公告编号: 2019-0235

云南云投生态环境科技股份有限公司

公司股票交易被实施退市风险警示的公告

[illegible]

证券代码:012200 证券简称:云投生态 公告编号:2019-031

云南云投生态环境科技股份有限公司 关于召开2018年度股东大会的通知

[illegible]

附件 1: 附件 1 与附件 2	附件 2: 附件 2 与附件 3	V
附件 3: 附件 3 与附件 4	附件 4: 附件 4 与附件 5	
附件 5: 附件 5 与附件 6	附件 6: 附件 6 与附件 7	
附件 7: 附件 7 与附件 8	附件 8: 附件 8 与附件 9	
附件 9: 附件 9 与附件 10	附件 10: 附件 10 与附件 11	
附件 11: 附件 11 与附件 12	附件 12: 附件 12 与附件 13	
附件 13: 附件 13 与附件 14	附件 14: 附件 14 与附件 15	
附件 15: 附件 15 与附件 16	附件 16: 附件 16 与附件 17	
附件 17: 附件 17 与附件 18	附件 18: 附件 18 与附件 19	
附件 19: 附件 19 与附件 20	附件 20: 附件 20 与附件 21	
附件 21: 附件 21 与附件 22	附件 22: 附件 22 与附件 23	
附件 23: 附件 23 与附件 24	附件 24: 附件 24 与附件 25	
附件 25: 附件 25 与附件 26	附件 26: 附件 26 与附件 27	
附件 27: 附件 27 与附件 28	附件 28: 附件 28 与附件 29	
附件 29: 附件 29 与附件 30	附件 30: 附件 30 与附件 31	
附件 31: 附件 31 与附件 32	附件 32: 附件 32 与附件 33	
附件 33: 附件 33 与附件 34	附件 34: 附件 34 与附件 35	
附件 35: 附件 35 与附件 36	附件 36: 附件 36 与附件 37	
附件 37: 附件 37 与附件 38	附件 38: 附件 38 与附件 39	
附件 39: 附件 39 与附件 40	附件 40: 附件 40 与附件 41	
附件 41: 附件 41 与附件 42	附件 42: 附件 42 与附件 43	
附件 43: 附件 43 与附件 44	附件 44: 附件 44 与附件 45	
附件 45: 附件 45 与附件 46	附件 46: 附件 46 与附件 47	
附件 47: 附件 47 与附件 48	附件 48: 附件 48 与附件 49	
附件 49: 附件 49 与附件 50	附件 50: 附件 50 与附件 51	
附件 51: 附件 51 与附件 52	附件 52: 附件 52 与附件 53	
附件 53: 附件 53 与附件 54	附件 54: 附件 54 与附件 55	
附件 55: 附件 55 与附件 56	附件 56: 附件 56 与附件 57	
附件 57: 附件 57 与附件 58	附件 58: 附件 58 与附件 59	
附件 59: 附件 59 与附件 60	附件 60: 附件 60 与附件 61	
附件 61: 附件 61 与附件 62	附件 62: 附件 62 与附件 63	
附件 63: 附件 63 与附件 64	附件 64: 附件 64 与附件 65	
附件 65: 附件 65 与附件 66	附件 66: 附件 66 与附件 67	
附件 67: 附件 67 与附件 68	附件 68: 附件 68 与附件 69	
附件 69: 附件 69 与附件 70	附件 70: 附件 70 与附件 71	
附件 71: 附件 71 与附件 72	附件 72: 附件 72 与附件 73	
附件 73: 附件 73 与附件 74	附件 74: 附件 74 与附件 75	
附件 75: 附件 75 与附件 76	附件 76: 附件 76 与附件 77	
附件 77: 附件 77 与附件 78	附件 78: 附件 78 与附件 79	
附件 79: 附件 79 与附件 80	附件 80: 附件 80 与附件 81	
附件 81: 附件 81 与附件 82	附件 82: 附件 82 与附件 83	
附件 83: 附件 83 与附件 84	附件 84: 附件 84 与附件 85	
附件 85: 附件 85 与附件 86	附件 86: 附件 86 与附件 87	
附件 87: 附件 87 与附件 88	附件 88: 附件 88 与附件 89	
附件 89: 附件 89 与附件 90	附件 90: 附件 90 与附件 91	
附件 91: 附件 91 与附件 92	附件 92: 附件 92 与附件 93	
附件 93: 附件 93 与附件 94	附件 94: 附件 94 与附件 95	
附件 95: 附件 95 与附件 96	附件 96: 附件 96 与附件 97	
附件 97: 附件 97 与附件 98	附件 98: 附件 98 与附件 99	
附件 99: 附件 99 与附件 100	附件 100: 附件 100 与附件 101	
附件 101: 附件 101 与附件 102	附件 102: 附件 102 与附件 103	
附件 103: 附件 103 与附件 104	附件 104: 附件 104 与附件 105	
附件 105: 附件 105 与附件 106	附件 106: 附件 106 与附件 107	
附件 107: 附件 107 与附件 108	附件 108: 附件 108 与附件 109	
附件 109: 附件 109 与附件 110	附件 110: 附件 110 与附件 111	
附件 111: 附件 111 与附件 112	附件 112: 附件 112 与附件 113	
附件 113: 附件 113 与附件 114	附件 114: 附件 114 与附件 115	
附件 115: 附件 115 与附件 116	附件 116: 附件 116 与附件 117	
附件 117: 附件 117 与附件 118	附件 118: 附件 118 与附件 119	
附件 119: 附件 119 与附件 120	附件 120: 附件 120 与附件 121	
附件 121: 附件 121 与附件 122	附件 122: 附件 122 与附件 123	
附件 123: 附件 123 与附件 124	附件 124: 附件 124 与附件 125	
附件 125: 附件 125 与附件 126	附件 126: 附件 126 与附件 127	
附件 127: 附件 127 与附件 128	附件 128: 附件 128 与附件 129	
附件 129: 附件 129 与附件 130	附件 130: 附件 130 与附件 131	
附件 131: 附件 131 与附件 132	附件 132: 附件 132 与附件 133	
附件 133: 附件 133 与附件 134	附件 134: 附件 134 与附件 135	
附件 135: 附件 135 与附件 136	附件 136: 附件 136 与附件 137	
附件 137: 附件 137 与附件 138	附件 138: 附件 138 与附件 139	
附件 139: 附件 139 与附件 140	附件 140: 附件 140 与附件 141	
附件 141: 附件 141 与附件 142	附件 142: 附件 142 与附件 143	
附件 143: 附件 143 与附件 144	附件 144: 附件 144 与附件 145	
附件 145: 附件 145 与附件 146	附件 146: 附件 146 与附件 147	
附件 147: 附件 147 与附件 148	附件 148: 附件 148 与附件 149	
附件 149: 附件 149 与附件 150	附件 150: 附件 150 与附件 151	
附件 151: 附件 151 与附件 152	附件 152: 附件 152 与附件 153	

参加网络投票的具体操作流程

简称: 股票代码为: “302200”; 投票简称为: “云投投票”。

[illegible]

证券代码:002200 证券简称:云投生态 公告编号:2019-033
云南云投生态环境科技股份有限公司
关于证券事务代表辞职的公告

云南云投生态环境科技股份有限公司
关于会计政策变更的公告

[illegible]